令和5年3月 1日

神奈川県就労継続支援B型事業所

工賃向上関係のご担当者様

株式会社インサイト

代表取締役 関原深

東京都からの調査協力の依頼のお願いについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社は東京都福祉保健局より「就労継続支援Ｂ型事業所の工賃向上の取組状況等に係る実態調査・

分析業務」を受託しました。

これは３年毎に改定される工賃向上計画（Ｒ６～８年度）を策定する基礎資料として、東京都内のＢ型事業所

の工賃向上に係る取り組みを全量調査するものです。

今年度は、その東京都内の全量調査に加え、「他都道府県との比較調査」も実施するため、神奈川県内の就

労継続支援B型事業所にご協力頂きたく、神奈川県に承諾を得て、ご連絡をさせて頂きました。

年度末の大変お忙しい中恐縮ですが、本調査事業の主旨をご理解頂き、調査協力頂ければと思います。

敬具

●ご依頼内容

 就労継続支援B型事業所の工賃向上の取組状況等に係るWeb アンケート調査

 〆切：令和5年 3月24日（金）17時迄

 URL：

https://form.qooker.jp/Q/auto/ja/22tyobkanagawacho/enq/

＜本件照会先＞

株式会社インサイト

代表取締役 関原深

担当：大塚

Mail：insight@insweb.jp

電話：06-6449-5115

https://form.qooker.jp/Q/auto/ja/22tyobkanagawacho/enq/
mailto:insight@insweb.jp